

**Årsredovisning för**  
**Scientific Communication i Malmö AB**

556442-2813

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sven-Eric Lindberg  
Verkställande direktör

2023-04-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scientific Communication i Malmö AB, 556442-2813, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Malmö registrerades år 1992 och bedriver produktion av undervisningsmaterial, framställning och försäljning av dataprogram och förlagsverksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Lindberg Imagineering AB, org.nr. 556759-6688 med säte i Malmö.

#### Flerårsöversikt

Att Bolagets omsättning minskat med mer än 65% från 2019 till 2020 förklaras till största delen av coronapandemin.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	175 999	111 499	14 700	47 100
Resultat efter finansiella poster	32 482	32 416	3 620	30 037
Soliditet %	88	87	97	88

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-43 006	32 416
Balanseras i ny räkning			32 417	-32 416
Årets resultat				32 482
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-10 589</b>	<b>32 482</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-10 589
Årets resultat	32 482
<b>Summa</b>	<b>21 893</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	21 893
<b>Summa</b>	<b>21 893</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		175 999	111 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>175 999</b>	<b>111 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-48 000
Övriga externa kostnader		-143 517	-31 083
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-143 517</b>	<b>-79 083</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>32 482</b>	<b>32 416</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>32 482</b>	<b>32 416</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 482</b>	<b>32 416</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>32 482</b>	<b>32 416</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		20 867	20 867
Övriga fordringar		1	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 868</b>	<b>20 868</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		141 346	105 088
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>141 346</b>	<b>105 088</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>162 214</b>	<b>125 956</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>162 214</b>	<b>125 956</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-10 589	-43 006
Årets resultat		32 482	32 416
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>21 893</b>	<b>-10 590</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>141 893</b>	<b>109 410</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 500	0
Övriga skulder		9 621	10 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 200	5 601
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 321</b>	<b>16 546</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>162 214</b>	<b>125 956</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Malmö

*Sven-Eric Lindberg*  
Sven-Eric Lindberg  
Verkställande direktör

2023-03-30  
Datum